PORTARIA CRM-TO Nº 5932019, de 27 de novembro de 2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
'IÚCAN'I'INS. no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 3.268, de 30f09/1957, publicada em lº
de outubro de I95?, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de I9/07X 1958. publicado em
25i0?fl958, Decreto-I.,ei nº 200, de 25031961 Lei nº 11.000, de 15/12/2004, publicada em
16/12/2004 e Decreto nº 68212009. de 14/0412009.

CONSIDERANDO a Portaria CRM-TO nª1056f2019, de 18 de novembro de 2019;

RESOLVE:

Art. lº - Nomear & servidora RUBIANNE CAVALCANTE BORBA, para responder pelo
Setor de Almoxarifado do CRM-TO (acúmulo de função), a partir de lº de janeiro de 2020, sem
prejuízo para as funções já exercidas.

Dê-se ciência e cumpra—s .

PalmaszO, 27 de novenífrb 0 de 201 '

«.

Av. Teotônio Segurado, Quadra '702_Su|. Conj. 01. Lt. Gi, Piano Diretor SuI—--15;51E3X(63121'11-8100 - Fax: [63i21'11—8108

CEP ??.022-306 —- Palmas — Tocamlns — e-mailr crmto©u0i.com.br